Российская Федерация Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Мирнинский район»



Россия Федерацията
Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
«Мииринэй оройуона»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАҺАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мирный

от «21 » 09 2023 г. № 1313

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

В соответствии с постановлением районной Администрации от 18.08.2023 № 1152 «Об утверждении Устава МАУ «Центр развития предпринимательских и общественных инициатив» муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)»:

1. Внести в постановления районной Администрации:

от 30.11.2022 № 1697 «Об утверждении муниципальной программы «Создание экономической среды развития производственного потенциала, предпринимательства, занятости и туризма в Мирнинском районе Республики Саха (Якутия) на 2023-2027 годы»;

от 31.08.2018 № 1189 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка общественных и гражданских инициатив на 2019-2023 годы»;

от 11.12.2015 № 1783 «Об утверждении базовых нормативов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МАУ «Центр развития предпринимательства, занятости и туризма» МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)»;

от 30.12.2020 № 2161 «Об утверждении Перечня показателей качества муниципальных услуг (работ) муниципальных автономных и бюджетных учреждений»;

от 28.12.2022 № 2005 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МАУ «Центр развития предпринимательства, занятости и туризма» МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

от 30.12.2022 № 2050 «Об установлении предельной стоимости платных услуг, оказываемых МАУ «Центр развития предпринимательства, занятости и туризма» МО «Мирнинский район» РС(Я)»;

от 28.11.2022 № 1665 «Об утверждении Перечня услуг предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности муниципальных учреждений, сверх обязательных услуг, оказываемых бесплатно»;

от 24.11.2020 № 1679 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из бюджета МО «Мирнинский

район» Республики Саха (Якутия) муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

изменения, заменив в тексте постановлений слова «МАУ «Центр развития предпринимательства, занятости и туризма» словами «МАУ «Центр развития предпринимательских и общественных инициатив».

- 2. Управлению инвестиционного развития и предпринимательства (Муртазин Р.Р.) внести соответствующие изменения в соглашения, заключенные с МАУ «Центр развития предпринимательства, туризма и занятости» на 2023 год.
- 3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансам Башарина Г.К.

Mung

Глава района

А.В. Басыров